
 
 

 

S M L O U V A 
o provedení koncertu 

 
 
 
 

I. Smluvní strany 
Římskokatolická farnost – děkanství Heřmanův Městec 
Náměstí Míru 26, 538 03 Heřmanův Městec  
zastoupená Adrianem Jaroslavem Sedlákem, farářem 
IČ: 43498035 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 1141686389/0800 
(pořadatel)  
 

a 
 

Karlovarský symfonnický orchestr (dále jen KSO) 
Zastoupený: Michaelou Moc Káčerkovou - ředitelkou 
Adresa:  Husovo nám. 270/2, 360 01 Karlovy Vary                                 
IČ: 63554585 
DIČ: CZ 63554585 
bankovní spojení: 16033341/0100 
(účinkující) 
 
 
 
 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je provedení koncertu „Pocta J. Brahmsovi“ dne 20. 8. 2023 v 17:00 
hodin v kostele sv. Bartoloměje v Heřmanově Městci, v rámci XIX. ročníku festivalu Hudební 
léto v kostele sv. Bartoloměje (dále jen „koncert“).  
 
 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. KSO se zavazuje k provedení koncertu, který je předmětem smlouvy a zkoušek 
v termínech:  
17. a 18. 8. 2023 vždy od 9:00 do 12:00 a generální zkouška v den konání koncertu od 
14:30 do 16:00  

 
2. Program koncertu dohodly obě smluvní strany takto: 

 

J. S. Bach – koncert pro housle a orchestr a moll  
J. Brahms – Symfonie č. 2, D dur 
Sólo housle:  

 
 
3.   Pořadatel se zavazuje zajistit: 

 přístup do kostela v den konání koncertu pro techniku ve 12:00 hod. Zkouška 
ve 14:30 hod.    



 pódium dle požadavku účinkujících a jeho včasné osvětlení na zkoušku,  

 přítomnost technika při zkoušce a koncertu 

 35 židlí bez područek na pódiu 

 šatny pro účinkující v prostorech Informačního centra, zvlášť pro pány a pro dámy. 
Účinkujícím budou v předem dohodnutém čase otevřeny šatny a ponechány klíče na 
jejich uzamčení. 

 občerstvení včetně nápojů v šatnách 

 dostatečnou propagaci koncertu v rámci celého festivalu 

 přítomnost cembala a cembalisty/ky na zkoušce, ladění a servis cembala (pro Bachův 
koncert) 

 součinnost s účinkujícími v průběhu celého pobytu prostřednictvím zástupce 
účinkujících (nebo, bude upřesněno týden před konáním koncertu) 

 parkování resp. povolení k vjezdu k místu konání koncertu pro autobus a nákladní 
auto.  

 Dirigenta koncertu  
 
 

IV.  Finanční vyrovnání 
 
1. Celkový smluvní honorář za účinkování KSO činí 100.000,- Kč slovy stotisíckorunčeských 

(včetně všech honorářů, sólisty, nákladů na půjčení orchestrálního notového materiálu a 
přepravních nákladů). 

 
Honorář bude uhrazen na základě faktury vystavené KSO ve lhůtě do 14 dnů po 
uskutečnění koncertu. Termín splatnosti faktury je 14 dní od jejího doručení. Faktura 
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH v platném 
znění. 

 
 
V. Podmínky registrace smlouvy do registru smluv při MVČR 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že KSO bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění smlouvy KSO bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
 
3. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní 

číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez podpisů. 

 

 
 
VI. Další ujednání 
 
1. Smluvní strana, jejíž vinou nebo nedbalostí nedojde k provedení koncertu, je povinna 

nahradit druhé straně veškerou způsobenou škodu. 
 

 



 
2. Každá ze smluvních stran může od smlouvy ustoupit bez povinnosti náhrady škody nebo 

honoráře jen v důsledku nepředvídané a neodvratitelné události, je však povinna 
takovouto skutečnost bez prodlení oznámit druhé smluvní straně. Změny nebo doplňky 
této smlouvy musí být provedeny písemně. 

 
3. Změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně formou dodatku k ní. 
 
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma oprávněnými zástupci smluvních stran.  
 
 
 
 
 
 

V Karlových Varech dne          2023                                V Heřmanově Městci  dne                  2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ------------------------------------------------                            ---------------------------------------------- 
   Karlovarský symfonický orchestr                                  Římskokatolická farnost-děkanství 
                                                                                                           Heřmanův Městec  


